



WZP.271.1.36.2025.AS

Płock, dnia 27.03.2025 roku

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: **Modernizacja energetyczna Zespołu Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku, ul. Mościckiego 4" - ETAP III w ramach projektu pn. „Modernizacja energetyczna placówek oświatowych w Płocku”.**

Zamawiający – Gmina – Miasto Płock, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) przekazuje w załączeniu treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 26 marca 2025 roku oraz udziela odpowiedzi:

Zapytania z dnia 26 marca 2025 roku

strona 9, stolarka okienna:

1. okna pcv : " aluminiowy okapnik rynnowy" - okapników na okna pcv się nie stosuje, stosuje się na okna drewniane, a wydatnie podroży inwestycje. Na żadnej inwestycji w Płocku nie było takich wymogów. Czy jest możliwa dostawa stolarki bez okapników?

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje stolarkę okienną bez aluminiowego okapnika rynnowego.

2. okna pcv: " mikrouchylenie" . Czy chodzi o mikrorozszczelnienie ?

Odpowiedź

Okna powinny być wyposażone w mikrorozszczelnienie.

3. okna pcv: " nawiewnik mikroskopijny". Czy chodzi o nawiewnik higrosterowalny?

Odpowiedź

Okna powinny być wyposażone w nawiewnik higrosterowalny.

4. okna pcv: "okna uchylno-rozwierne". Na zestawieniach część okien nie zawiera funkcji ur - co przy 4 szt skrzydłach w oknie (2 uchylne + 2 rozwierne wydaje się rozwiązaniem jak najbardziej prawidłowym i wystarczającym). Czy wykonać stolarkę wg zestawień?

Odpowiedź

Stolarkę okienną i drzwiową dla seg. C należy wykonać zgodnie z rys. C5 a dla seg. D zgodnie z rys. D4.

5. rolety RC3: "sterowanie mechaniczne ręczne". Przy większych gabarytach (ciężar) będzie powodował problemy w użytkowaniu. Czy zamawiający pozostaje przy sterowaniu ręcznym ?

Odpowiedź

Rolety RC3 należy wykonać ze sterowaniem elektrycznym za pośrednictwem przełącznika klawiszowego. Zasilanie elektryczne musi zostać doprowadzone z istniejącej rozdzielni elektrycznej na korytarzu. Koszty należy ująć w cenie oferty.

6. zestawienie stolarki okiennej rys E4: Dotyczy drzwi BE1, BE2, BE3, BE4, " rama stalowa". Nie uzyskamy współczynnika 1,3 tylko 1,4. Czy zamawiający dopuszcza zmianę na aluminiowe, aby uzyskać współczynnik 1,3. Czy zamawiający dopuszcza współczynnik 1,4?

Odpowiedź

Stolarka wymieniona na rys. E 4 nie jest w zakresie zamówienia.

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka
Magdalena Kucharska
Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych